
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๓

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้โอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๓ โดยสภาเทศบาลตำบลโนนสูงได้พิจารณาอนุมัติในการ 
ประขุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ (คร้ังท่ี ๒) ประจำปี ๒๕๖๔ เม่ือวันท่ี ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๒๓ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 3  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายณ 1จริญศักด๋ิ)
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


